PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – ERRATA EDITAL DE ABERTURA E

NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS COLORADO do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

ERRATA

Onde se lê:

6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 6 (seis pontos) serão eliminados, mesmo que as
vagas disponíveis não sejam preenchidas em sua totalidade.

Leia-se:

6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados, mesmo que as

vagas disponíveis não sejam preenchidas em sua totalidade.

NOTA DA PROVA OBJETIVA

NOME COMPLETO
NOTA DA

PROVA
STATUS DA

PROVA

ADRIANA AGUIAR VASCONCELOS 6,00 HABILITADO

ADRIANA FRANCIS DOS SANTOS 6,33 HABILITADO

ADRIANA FRANCISCA SILVA DOS SANTOS CEZAR 5,67 HABILITADO

ADRIANA MARQUES DE FARIAS DA SILVA 8,00 HABILITADO

ALANA BEATRIZ DA SILVA SOARES 7,00 HABILITADO

ALESSANDRA SANTANA DOS ANJOS - DESABILITADO

ALEXANDRA DIAS PEREIRA 3,33 DESABILITADO

ALEXANDRE CARVALHO DE SOUZA 3,67 DESABILITADO

ALINE DA SILVA ALVES 5,33 HABILITADO

ALINE DA SILVA BARROSO 2,33 DESABILITADO

ALINE SILVA PINHEIRO DE LIMA 6,00 HABILITADO

AMANDA PENA DE ALMEIDA 6,33 HABILITADO

ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

ANA CELIA COSTA DE CARVALHO SOUSA 4,00 DESABILITADO

ANA CELIA DE SOUSA CARVALHO 4,00 DESABILITADO

ANA CRISTINA DOS SANTOS DANIEL 5,33 HABILITADO

ANA PAULA BATISTA - DESABILITADO

ANA PAULA FERREIRA DORTE 5,33 HABILITADO

ANDREIA FELICIANO DA COSTA FERREIRA  4,67 DESABILITADO

ANDRESSA SOUSA DA SILVA 4,33 DESABILITADO

ANGELITA OLIVEIRA DA SILVA 5,67 HABILITADO

ARIANE FERREIRA DIAS 1,00 DESABILITADO

AYOKO LAETITIA AYITE - DESABILITADO

BARBARA GONCALVES DE SANTANA - DESABILITADO

BENEDITO DE OLIVEIRA NUNES 6,33 HABILITADO

BRENDA VITORIA LAURIANO RODRIGUES 3,67 DESABILITADO

CAMILA DOS SANTOS BONFIM - DESABILITADO

CICERA VIEIRA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

CLAUDIO ROBERTO DA SILVA JUNIOR 6,00 HABILITADO

CREUSA GOMES CADETE 4,67 DESABILITADO

DAIANA MERCEDES SUNHIGA 4,67 DESABILITADO

DAIANE LUCIA DE SOUSA 5,33 HABILITADO

DANILO BRUNO OLIVEIRA CAMARGO 4,00 DESABILITADO

DEBORA FERREIRA DANTAS - DESABILITADO

DENISE LIMA NOVA DE OLIVEIRA 4,33 DESABILITADO

DERCILIO DE SOUZA SANTOS - DESABILITADO

DOUGLAS PEREIRA FIGUEIREDO 6,00 HABILITADO

DULCINEA FERNANDES DE OLIVEIRA 3,33 DESABILITADO

ELAINE MARTA VIEIRA CAVALCANTE 4,33 DESABILITADO

ELAINE MONTEIRO DA SILVA ARAUJO  5,67 HABILITADO

EMILLY FERREIRA DORTE 5,00 HABILITADO

ERICA DE SANTANA VIEIRA - DESABILITADO

ERIKA GOMES DANTAS 4,33 DESABILITADO

ESTHEFANI KELLY APARECIDA SABINO 5,00 HABILITADO

EUNICE DE JESUS MOTA - DESABILITADO

FERNANDA DOS SANTOS 4,67 DESABILITADO

FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA 4,67 DESABILITADO

FERNANDA SANTOS DE ALMEIDA - DESABILITADO

FLAVIA CARNEIRO DA CRUZ 3,33 DESABILITADO

FLAVIANE GALDINO NUNES 5,00 HABILITADO

GEANE RODRIGUES DE SOUZA 3,33 DESABILITADO

GIANE SOARES DE LIMA 6,00 HABILITADO

GIOVANNA ALVES DE MOURA - DESABILITADO

GLAZIELI DA SILVA ALVES 3,00 DESABILITADO

GUIOMAR RODRIGUES DA CUNHA 3,67 DESABILITADO

IVANILDO ANTONIO DE SOUSA 4,00 DESABILITADO

JACIERY CERQUEIRA DE ARAUJO SILVA 4,00 DESABILITADO

JAKSON APARECIDO BATISTA 4,00 DESABILITADO

JANAINA KARINA SILVEIRA 4,33 DESABILITADO

JAQUELINE CAMARGO LIMA 4,67 DESABILITADO

JENIFFER SOARES - DESABILITADO

JESSICA BATISTA SANTOS  4,67 DESABILITADO

JESSICA BEZERRA SOARES DOS ANJOS - DESABILITADO

JESSICA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA  2,33 DESABILITADO

JESSICA MORAES DA SILVA 5,67 HABILITADO

JOAO VITOR MONTEIRO DUARTE - DESABILITADO

JOELMA BARBOSA DE OLIVEIRA 5,00 HABILITADO

JOSIANE DA SILVA SANTOS 3,67 DESABILITADO

JOSILENE CALDAS DO NASCIMENTO 5,00 HABILITADO

JOYCE DOS SANTOS SILVA - DESABILITADO

JULIANA ALMEIDA ALVES DE JESUS - DESABILITADO

JULIANA GONCALVES DE SOUZA 5,67 HABILITADO

KATHELEEN CRISTINA DA SILVA REMIGIO 5,33 HABILITADO

KATIA SUELI MARINHO PEREIRA COSTA 5,33 HABILITADO

KEILA ABADIA FERREIRA 4,33 DESABILITADO

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DE LIMA 3,67 DESABILITADO

LETICIA JENNIFER MORALIS 5,33 HABILITADO

LETICIA MARIA PEREIRA 5,67 HABILITADO

LINDOMARA APARECIDA RAMOS NOVAES 5,00 HABILITADO

LIVIA KARINE DIAS SILVA 6,00 HABILITADO

LOARA GOMES DA SILVA DE BRITO 5,00 HABILITADO

LUIZA DA SILVA SANTOS - DESABILITADO

MARIA APARECIDA ALVES NALEPA - DESABILITADO

MARIA DA PAIXÃO SOUSA DA SILVA 6,00 HABILITADO

MARIA DE FATIMA GONCALO DOS SANTOS 4,67 DESABILITADO

MARIA DE FATIMA LAURIANO RODRIGUES - DESABILITADO

MARIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS - DESABILITADO

MARIA HELENA MACHADO BEZERRA DA SILVA 7,33 HABILITADO

MARIA JOSE XAVIER LUCIO - DESABILITADO

MARIA LUCIA DA SILVA - DESABILITADO

MATHEUS SOUZA SILVA - DESABILITADO

MAURA TEIXEIRA DA SILVA 3,33 DESABILITADO

MAYARA DA SILVA MARTINS 5,67 HABILITADO

MAYARA MICHELE BATISTA SILVA 4,00 DESABILITADO

MICHELLE VIEIRA DA SILVA 1,33 DESABILITADO

MONICA CARNEIRO DA SILVA 5,33 HABILITADO

NAICY ALLEN CEZAR - DESABILITADO

NATHALIA DOS SANTOS LIMA 4,33 DESABILITADO

NEUBENS CLEON MONTEIRO DA SILVA - DESABILITADO

PATRICIA CRISTINA DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

PATRICIA CRISTINE DE ARAUJO - DESABILITADO

PAULO CESARE BENITES 6,33 HABILITADO

RAFAELA LAURIANO FARIAS DE OLIVEIRA 2,67 DESABILITADO

RAISSA DE MOURA LIMA 6,33 HABILITADO

RAPHAEL GRIGOLIN PEREIRA - DESABILITADO

RAYANE SILVA DE SOUZA - DESABILITADO

REGINA BATISTA DA COSTA RISSATTO - DESABILITADO

RENATO MIGUEL INACIO - DESABILITADO

RITA DE CASSIA FERREIRA - DESABILITADO

ROBERT SANTOS MARINHO - DESABILITADO

RODRIGO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 6,33 HABILITADO

ROGERIA CRISTINA VITOR 7,33 HABILITADO

ROGERIO RODRIGUES 4,33 DESABILITADO

ROSANGELA MARIA DE SANTANA 3,33 DESABILITADO

ROSELY DOS SANTOS CRUZ - DESABILITADO

ROSIMEIRE ALVES SANTANA GUIVARA - DESABILITADO

RUTH HELENA DE SOUZA SOARES DE LIMA 3,67 DESABILITADO

SAMUEL JOSE DA SILVA JUNIOR 4,33 DESABILITADO

SANDRA DIAS DE ARAUJO - DESABILITADO

SANDRA MONTEIRO DE MATOS - DESABILITADO

SHEILA ANANIAS DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

SHEILA EVELISE DONASON 1,33 DESABILITADO

SILVANA RODRIGUES LIMA  4,00 DESABILITADO

SIMONE RAMOS DE SOUZA DIAS 3,00 DESABILITADO

SUZANA LIMA DOS SANTOS 6,33 HABILITADO

TAWANY FATIMA LINO SANTOS 6,00 HABILITADO

VALDENES MARIA PINHEIRO FERNANDES 4,00 DESABILITADO

VALERIA DOS SANTOS BRITO DE JESUS 6,67 HABILITADO

VANESSA DE OLIVEIRA CELESTINO 3,67 DESABILITADO

VIVIAN LIGIA GONCALVES ALMEIDA 4,00 DESABILITADO

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA DO NASCIMENTO 4,67 DESABILITADO

VIVIANE CRISTINE PASSOS DOS SANTOS 6,67 HABILITADO

WELLINGTON DOMINGUES DE SENA - DESABILITADO

WESLEY FERRAZ BEZERRA - DESABILITADO

WESLEY PATRICK PASSOS DE ANDRADE SILVA 6,00 HABILITADO

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br  e nas respectivas unidades.

Santo André, 11 de abril de 2022.